praesentiarum (sic) destinamus.

Nos cupientes ut tu eo magis circa ipsum opus proficere

valeas et animosius procedas, quo maoribus et spiritualibus

gratiis et privilegiis communitus extiteris, devotioni tuae omnes

et singulas facultates ratione fidei, et huiusmodi effectus conver-

sionis Vicario tui Ordinis insularam Canariae, ex privilegiis

apostolicis quomodolibet concessas, et quaecumque alia circa

effectum conversionis infidelium et manutentionis conversorum,

quae ipse facere potest, necnon quae tibi videbuntur praefatae

conversioni et animaram saluti [et] opportuna [et] necessária,

faciendi et exequendi facultatem et potestatem plenam et liberam
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per praesentes concedimus, ita ut a nulla ecclesiastica vel mun-

dana persona in tam sancto opere valeas impediri.

Volentes insuper, et tibi tenore praesentium concedentes,

quod quam tu quam illi qui tibi commites fuerint, et tecum ad

opus conversionis et fidei huiusmodi accesserint, omnibus et

singulis, ac illis prorsus similibus indulgentiis, delictorum

remissionibus, absolutionibus, dispensationibus, ac aliis spiri-

tualibus gratiis uti et gaudere possitis, quibus utuntur et gau-

dent Vicarius e fratres insularum Canariae praedictarum, ac

alii quicumque dicti Ordinis Religiosi de Observantia nuncupati

et in Africa commorantes, quorum tenores praesentibus haberi

volumus pro expressis.

Non obstantibus nostris et aliis apostolicis constitutionibus,

ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Tuderti, anno, etc. MccccLxij. Pridie Idus Decem-

bris. Pontificatus nostri anno quinto.

POU Y MARTI, in Bullarium Franciscanum, Quaracchi, 1939, II,

n.<> 1061, p. 554-55. — LEVY MARIA JORDÃO, in Bullarium Patro-

natus, Lisboa, 1868, I, p. 41. — AV-Reg. Vat., vol. 508, fl. 245 v.
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BREVE A FREI AFONSO DE BOLANO

(12-1-1464)

Sumário — Revoga as cartas apostólicas concedidas a Frei Afonso da

Bolano e a outros religiosos da Observância do convento

de S. Lucas das Canárias, bem como ao Bispo de Rubicão

no que respeita ao estatuído pelo Capítulo Geral, conser-

vando intangível o que toca à conversão dos infiéis das

-mesmas ilhas e dos territórios das partes da Guiné.

Pius Episcopais. Seruus Seruoram Dei. Ad futuram rei me-

moriam. Non debet indecens reputari cum ab apostólica Sede

reuocantur ea que in fauorem christiane religionis se concessisse

crediderat, si experientia teste comperiatur illa effectum contra-